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Var på hugget i svenska aktier!
Svenska OMXS30 har fastnat mellan 1970 som stöd och 
2040 som motstånd. Under hela augusti har indexet rört sig 
inom detta intervall. Inunder har vi stöd från tidigare notering-
ar och över närliggande motstånd.

På kort sikt gäller behåll köpta och på lite lägre sikt, 4-6 må-
nader, köp om indexet stiger upp över 2100 där tidigare topp 
ligger. Det skulle skifta trenden till positivt och ge oss bra 
odds för köp.

Trendlinjebrottet i slutet av juli var vår första förvarning om 
att trenden var på väg att skifta men det är först vid en högre 
högsta som vi har ett verkligt skifte. Även om OMXS30 ser 
lite halvsegt ut, finns det gott om svenska aktier som inte lig-
ger i dvala utan befinner sig i ett riktigt sommarraly.

Dessa bolag kunde köpas på utbrott när trenderna skiftade. 
När trenden är etablerad bör man redan vara inne och köpa 
mer på eventuella rekyler.

Vi vet dock aldrig när en rekyl inleds, bara att den är köpvärd 
så länge trenden är stark. Därför använder vi regelbaserade 
modeller för att bestäma styrkan i trenden; det handlar om 
matematik och inte gissningar eller förutsägelser.

Till våra tre svenska portföljer scannar vi konstant svenska 
aktier och plockar ut de bolag mest bäst förutsättningar; de 
med bäst risk/reward-kvot enligt vår handelsmodell. Den 
senaste tiden har vi haft ett stort antal aktier för köp men ju 
högre upp trenden når desto färre bolag finns det som uppnår 
våra kriterier för köp. Därför är det nu man bör vara på hug-
get, inte när ”alla” andra köper!

Neutral

OMXS30

Köpzon, jobba med köpknappen!

Köpzon
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Glada signaler även i S&P 500
Det amerikanska aktieindexet S&P 500 skiftar just nu dags-
trenden till positiv. Samma sättupp såg vi för en vecka sedan 
i det lite piggare indexet Nasdaq 100. Samtidigt har många 
av de större techbolagen skiftat trenderna till positiva och no-
teras nu på extremt överköpta nivåer efter rallyn som vi ännu 
inte sett motsvarigheten av i indexen.

S&P 500 kan köpas här och nu direkt på dagens nivå med en 
tidshorisont på 4-6 månader. En fallande trendlinje testas just 
nu men den är av mindre betydelse, mycket viktigare är att vi 
har en högre högsta. Dessutom är den trendlinje vi lägger vikt 
vid (senaste toppar), redan bruten.

Den kortsiktiga trenden i S&P 500 skiftade redan i slutet av 
juli, det var när aggressiva handlare kunde gå in med bra 
risk/rewatd-kvot. I juli när marknaden bottnade var marknads-
sentimentet också nattsvart. Nyhetsflödet var negativt och 
marknaden kraftigt översåld; ett läge när det är för sent att 
blanka och extremt bra risk/reward för köp.

Det var också när vår amerikanska portfölj började köpa bo-
lag som bröt upp från klassiska bottenformationer efter en tid 
i konsolidering. I dag har portföljen gått som tåget och vi sitter 
på riskfria innehav redo att ta in nya. 

Dagens överköpta marknad ökar dock risken för en rekyl ned  
så det är nu svårt att gå in med tajta stoppar; man måste 
ge svängrum. Och vid nästa dipp får vi möjligheten att köpa 
rekyler i relativt starka bolag.

Börja hösten med ett abonnemang på våra portföljer, klicka 
här!  Just nu fem portföljer för priset av en!

Köpzon

S&P 500

Köp på 4-6 månaders sikt i dag

Köpzon
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Hedgefond på riktigt!

Klicka på den övre bilden till höger för att se en presentation 
av vad det egentligen innebär att investera i våra alternativa 
investeringsprogram; vad du kan förvänta dig, vad det är vi 
gör, hur resultat uppnås mm.

Dollarn uppvisar svaghet, aktiemarknaden och krypto vänder 
upp, se Trejdingklubben Online där vi går igenom markna-
derna just nu.

7 / 7

BT Play: trendskiften på gång

https://borstjanaren.se/borst/borstArticleDetails/article_id/20346
https://borstjanaren.se/images/article_images/img2022/TrejdingklubbenOnline_2022_08_10.mp4
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Utbudet av olja ökar
Ett högt pris minskar efterfrågan och ökar utbudet. Ju högre 
priset stiger desto mer lönsamt blir det för producenterna att 
producera. Samtidigt leder ett högt pris till att konsumenterna 
konsumerar mindre och går över till alternativa, billigare, 
ersättningsprodukter. Detta är den bakomliggande faktorn 
att råvaror trendar både upp sedan ned, år efter år, utan att 
aldrig hitta en långsiktig stabil trend (som Dow Jones), inte 
ens en inflationsdriven trend då ny teknik leder till effektivare 
produktion.

Råvaror kan under vissa perioder utgöra en deflationshedge 
i en diversifierad portfölj men statistiken visar att de inte varit 
lönsamt som långsiktigt sparande. Att vi har naturliga trender 
upp och ned ger dock möjligheten att spekulera med trendföl-
jande modeller; för efter sol kommer regn eller efter regn efter 
sol. Ett mönster som dokumenterats (i fria marknader) under 
långt över 100 år. En politiker behöver inte ”rädda” oss eller 
marknaden.

För inte så länge sedan fick man betalt för att ta emot olja, 
det var billigare än gratis! Den som den 20 april år 2020 tog 
fysisk leverans av WTI-olja i Chicago fick mer än $20 per fat. 
Det kan låta ortroligt men när producenterna måste betala för 
att bli av med produkten, går produktionen på lågvarv samti-
digt som efterfrågan ökar. Vem vill inte få betalt för att tanka 
bilen?

I början av året fick man betala över $130 per fat för olja, 
bara $20 under en alla tiders högstanotering. Efterfrågan av-
tar och utbudet ökar nu, samtidigt vänder pristrenden ned i en 
ny cykel. Dagens trend är negativ för oljan med lägre högsta 
och lägre lägsta, troligen blir det ännu billigare.

Säljzon

WTI-olja

Sälj blankt vid trendlinje

Säljzon
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Inget guldläge i guld
Under en längre period har vi haft en stark US-dollar. Upp-
gången har varit bred då de flesta valutor minskat i värde 
relativt dollarn. Det gäller även guldet som kan klassas som 
en valuta, en placering som bevarar värdet på kapitalet (utan 
ränta). 

De senaste åren har förtroendet för dollarn varit hög och 
fungerat som en bra värdebevarande placering.

Och under samma period som dollarn varit stark har guldet 
haft svårt att röra sig upp. När dollarindexet vänder ned i en 
fallande trend är det troligt att kapital åter flödar in i guld. Men 
det är inte nödvändigt då det finns perioder när både guld och 
dollarn stiger i tamdem.

Efterfrågan på fysisk guld i Asien är just nu hög men i USA 
fortsätter det stora utflödet från guldrelaterade ETF:er; ett 
utflöde av 200 ton guld sedan toppen i april.

I förra veckans VM Update tog vi upp att guldet är svårt att 
göra något med i dagsgrafen just nu. För att priset skall gå 
upp i köpzon krävs noteringar över $1900.

Noteringar över tidigare topp skulle visa att det finns intresse 
att köpa guld och då kan vi åter sikta på $7 000 som delmål 
sedan $10 000, vilket vi tog upp i onsdagens Trejdingklubben 
online.

Säljzon

Guld

Köp först en högre högsta

Säljzon
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Många glada ägare av Orexo 
Till Börstjänarens Mid Cap-portfölj köpte vi Orexo när kursen 
steg till en högre topp efter ett trendlinjebrott och misslyckat 
försök att ta ut tidigare botten.

Grafen till höger visar entrénivån den 13 juli. Direkt efter föll 
kursen tillbaka in i konsolideringen men aldrig så långt att vår 
exit träffades. I nästan en månad fick vi vänta på att affären 
skulle ge utdelning och nu stiger kursen med raketfart.

Vid utbrottshandel är det normalt att vi får vänta på en fort-
sättning efter entré. Långt från alla affärer tar fart direkt vid 
köpet; att ha tålamod med positionen är viktigt men samtidigt 
vill man inte binda upp kapital allt för länge i bolag som inte 
rör sig. 

Orexo rör på sig och fort går det då köparna verkligen är 
desperata just nu, villiga att betala långt över det normala på 
extremt överköpta nivåer. Det bäddar för en fortsatt uppgång 
till våra mål.

Bolaget har skiftat trenden från negativ till positiv efter en 
stabil bas stark nog att hålla en trend. Alla som köpt sedan 
februari i år är nöjda och glada då de ligger med vinst dvs. 
köparna är starka och intresset att sälja lågt.

Det är troligare att investerare som sitter med vinst behåller 
positionen lite längre än de som ser en investering konstant 
minska i värde.

Missa inte nästa raket, abonnera på våra portföljer här!
Just nu: 5 portföljer till priset av 1! Köpzon

Orexo

Behåll köpta

Köpzon
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Följ med när det händer!
Börstjänarens portföljer scannar marknaderna efter intres-
santa aktier som ofta uppvisar en relativ styrka mot den övriga 
marknaden. Köp görs oftast med trenden för att hålla träff-
säkerheten hög. Sedan starten 2007 har vi över tid haft en 
träffsäkerhet på 70 procent med vår modell som baseras på 
rekylhandel!

Portföljabonnemanget innehåller fem olika portföljer med 
fokus på olika sektorer. Du kan välja att följa det som pas-
sar dig bäst. Innehaven intas med en tidshorisont på mellan 
4-12 månader, eller mer. Det handlar mer om placeringar än 
kortsiktig ”trading”.

Texterna skrivs i utbildande syfte, så att du som abonnent inte 
behöver någon tidigare erfarenhet och efter en tid ”lär dig att 
fiska själv”, stå på egna ben. Du behöver inte något speciellt 
chartprogram eller gott om tid!
Att följa handeln i portföljen tar inte ta mer än 5-10 minuter per 
vecka. Alla affärer presenteras i god tid före entré, ofta flera 
dagar, vilket innebär att man inte behöver ta till sig uppdate-
ringarna direkt, de är ”färska” i flera dagar.  

Detta ingår i ett abonnemang på Börstjänaren:
- Large Cap aktieportfölj
- Mid Cap aktieportfölj
- Small Cap aktieportfölj
- USA och Europa portfölj
- Kryptoportfölj
- Regelbundna uppdateringar
- Utbildande texter
- Support  

Gör inte som alla andra, abonnera på Börstjänarens portföljer!
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https://borstjanaren.se/borst_shop/shopProductDetail/product_id/21


Graf från MetaStock

18 19

6-12 mån:

Tillgång:

Slutsats:

 1- 6 mån:

U P D AT E

Netflix rusar efter trendskifte
Den 17 november 2021 noterades Netflix som högst $700.98 
och i maj stod kursen i $162.71. Hela vägen ned hade vi 
mönstret av lägre lägsta och lägre högsta. Efter sommarens 
konsolidering i ett tajt intervall, har vi en högre högsta och 
högre lägsta för första gången sedan slutet av 2021.

Det innebär köpläge för trendföljare. Börstjänarens ameri-
kanska portfölj tog in Netflix på $206 den 20 juli när kursen 
steg upp över tidigare toppar och signalerade ett skifte; ett 
nytt mönster som innebar goda odds för köp och dåliga för att 
ligga kvar i blankningar. Högre högsta efter en högre lägsta 
leder helt enkelt oftare till ytterligare en högre topp än en 
lägre botten. Nu är trenden etablerad och köptåget har gått 
i Netflix men det innebär inte att kursen måste gå ned, bara 
att vi inte längre får till en bra risk/rewar-kvot för köp eftersom 
risken för en kraftig rekyl ned ökar.

Det positiva är att om vi får en kraftig rekyl ned, har vi en 
sättupp som givit oss 70 procent gröna affärer de senaste 
15 åren. En dipp i Netflix bjuder in alla som missat entré att 
köpa till en bättre risk/reward-kvot än vad en överköpt mark-
nad kan göra. När rekylen kommer går omöjligen att förutse, 
vi vet bara att när den kommer så är den köpvärd så länge 
trenden hade momentum till senaste topp.

Vi behöver dock inte handla med Netflix, det finns några tu-
sen  amerikanska aktier att välja bland. Många av dem är inte 
överköpta och erbjuder tidig entré vid trendskiften. 

Med vårt portföljabonnemang får du hjälp med att välja ut 
bolag med potential enligt vår handelsmodell, klicka här för 
att teckna ett abonnemang av 5 portföljer till priset av 1!

Köpzon

Netflix

Behåll köpta, köp mer på rekyl

Köpzon
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2022 blir ett bra kryptoår?
Ethereum har på kort tid dubblats i pris. Efterfrågan är åter 
högre än utbudet och trenden har skiftat till positiv. Bitcoin 
och övriga kryptomarknaden har följt med upp men det är 
Ethereum som leder rallyt bland de större kryptomarkna-
derna.

Börstjänarens kryptoportfölj köpte Ethereum när kursen skif-
tade trenden till stigande och noterade en högre topp efter en 
konsolidering. Vi hade en extremt bra risk/reward-kvot som 
inte längre finns kvar, se grafen till höger.

Nu är kursen överköpt och ger oss inte någon bra sättupp för 
köp. Risken för en kraftigare dipp ökar och kanske vi får det i 
samband med bytet till ”prof-of-stake”. Sälj när nyheten är ute 
helt enkelt. Våra modeller lägger dock större vikt vid tidigare 
bottnar vid exit än nyhetsflödet.

Likt Netflix ovan, behöver vi inte handla med just Ethereum. I 
krypto finns det 20 000 marknader att välja bland och många 
av dem noteras just nu i ett läge att skifta trenden till positiv 
efter stabila bottenformationer. Möjligheten finns att 2022 blir 
ett bra kryptoår, Med den volatilitet vi haft de senaste åren, 
kan det gå mycket snabbt upp till nya alla-tiders-högstano-
teringar. Bitcoin behöver ju bara lite mer än dubblas så är vi 
där. En dubbling och halvering lite då och då är snarare en 
regel än någon oväntat i krypto.

Trenderna i krypto erbjuder fantastiska möjligheter för trend-
följare; man behöver inte tro på sektorn för att tjäna en slant. 
Vår kryptoportfölj har exploderat men det finns många fler 
raketer på väg till månen. Ett abonnemang hjälper dig att hitta 
dessa raketer på basstationen, klicka här för mer info!

Köpzon

Ethereum

Behåll köpta, köp mer på rekyl

Köpzon
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Fyndköp USD för SEK!
Det är fortfarande läge att växla till sig US-dollar för svenska 
kronor. Dollarn har tagit en paus och rekylerat mot trenden. 
USD/SEK är nere och testar en trendlinje, normala nivåer där 
tajmingen att gå in är optimal.

Fredagens rally i dollarn kommer från en högre botten efter 
en högre topp. Motstånden ovanför är få och svaga; köparna 
är nöjda och glada, dvs. köparna av dollar och de som gjort 
sig av med svenska kronor.

Kan vi få ett riktigt återtest av tidigare topp har vi en högre 
rekylbotten och ny naturlig nödutgång vid 10.0000. Tidigare 
stopp och utlösare för en hedge mot en svagare dollar ligger 
runt 9.6000.

I valutamarknaden såväl som i krypto och råvaror är trenden 
vår vän. Vi vet bara inte hur länge den kommer att pågå eller 
till vilken nivå. Men följer man trenden och kontrollerar risken 
i varje affär, bör det gå bra!

Köp

USD/SEK

Köp dollar sälj kronan

Köp
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BT Play: tre nya investeringar

Se en presentation av de tre nya alternativa investerings-
programmen Satoshi, Vitalik och Crypto Bull. Vi går också 
igenom Henry Boy som tar sin egna väg, +23 procent i år.

7 / 7

Trejdingklubben visar vi nackdelarna med att spara i aktier 
och råvaror samt presenterar alternativa investeringar för en 
diversifierad portfölj.

BT Play: Spara på aktier/råvaror?

https://borstjanaren.se/images/article_images/img2022/Trejdingklubben_2022_algo.mp4
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Rekommenderade mäklare
Tack till våra sponsorer, som är med och
möjliggör Börstjänarens till stora delar 
kostnadsfria verksamhet för alla börs-
intresserade! 

Du kan bidra till Börstjänaren genom att
ta del av våra sponsorers och samarbets-
partners utbud.

AvaTrade
AvaTrade är en världsledande nätmäk-
lare som erbjuder handel med mer än 
200 Forex- och CFD-instrument, inklu-
sive aktier, index, råvaror, obligationer
& ETF:er.

Med över 200 000 registrerade kunder 
från fler än 12 länder, är AvaTrade en 
verkligt global mäklare.

GFF Brokers
Global Futures & Forex Inc. (GFF Bro-
kers) är ett oberoende introducerande 
mäklare-företag i Glendale, Kalifornien, 
som erbju- der termins- och options-
handel på alla större börser runt om i 
världen.

Som medlem NFA och registrerad IB hos 
CFTC tillhandahåller GFF-brokers låg-
pristerminer och valutahandel med stöd 
av högkvalitativ kundservice, bransch-
kompetens och ett växande utbud av 
handels-plattformserbjudanden.

Morningbriefing Börstjänaren AB från-
säger sig allt ansvar för direkt eller 
indirekt förlust eller skada av vad slag 
det vara må, som grundar sig på an-
vändandet av information från Börs-
tjänarens webbplats eller nyhetsbrev.

Informationen på Börstjänaren och 
Världsmarknaden Update tar inte hän-
syn till någon specifik mottagares sär-
skilda investeringsmål, ekonomiska 
situation eller behov.

Ansvarsfriskrivning

Informationen är inte att betrakta som 
en personlig rekommendation eller ett 
investeringsråd. Varje investeringsbe-
slut fattas självständigt av använda-
ren och på dennes eget ansvar.

Investeringar i finansiella instrument 
är förknippade med risk och en inve-
stering kan både öka och minska i 
värde eller komma att bli värdelös. 
Historisk avkastning är ingen garanti 
för framtida avkastning.

Bli kund hos Ava Trade här!

Bli kund hos GFF Brokers här!

https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
http://www.avatrade.se/%3Ftag%3D8947
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https://oaf.cmcmarkets.com/sv-se/onboarding-start%3Fiaid%3D446240
https://www.avatrade.se/?fbg=2&tag=8947
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https://www.gffbrokers.com/?utm_source=Morningbriefing

